



Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58
www.wodociagi.zabrze.pl
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl

Oznaczenie sprawy 19S/2021

Zabrze, dnia 09.12.2021 roku

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając na podstawie *Regulaminu przetargowego Zabrzeńskiego Przedsiębiorstwa i Kanalizacji Sp. z o.o.*, Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając jako Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dla zadania pn.:

„Przebudowa wodociągu przesyłowego na odcinku od ul. Makoszowskiej do ul. Rymera w Zabrze”

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zadania przy pomocy Podwykonawców?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości realizacji zamówienia przy pomocy Podwykonawców.

Pytanie 2

W związku z postępowaniem zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem o zmianę warunków udziału w postępowaniu (rozdz. V tiret 2 punkt a) z obecnych: "...posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm–wykopowo oraz co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm – bezwykopowo – przewiertem."

na następujące:

"...posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm– wykopowo oraz co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm – bezwykopowo – przewiertem."

lub

"...posiadał doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej z rur o średnicy minimum D400mm, 1 roboty budowlanej polegającej na budowie rurociągów o średnicy minimum D400mm metodą wykopową oraz 1 roboty budowlanej polegającej na budowie rurociągów o średnicy minimum D400mm - bezwykopowo - przewiertem".

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania rury PE100RC takich producentów jak: Rurgaz, Simona, Uponor Infra, Gerodur?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza do zastosowania rury takich producentów jak Wavin, Kaczmarek oraz ewentualnie Uponor Infra.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót w wersji edytowalnej?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dla tego postępowania nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stalowych rur ochronnych, zamiast rur z PEHD? Rury o tych średnicach produkowane są pod zamówienie, przy tak małej ilości koszty zakupu rury będą dużo wyższe ze względu na konieczność przygotowania linii produkcyjnej.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania stalowych rur ochronnych, zamiast rur z PEHD.